
Попаснянський професійний ліцей залізничного транспорту 

 

НАКАЗ 

01.09.2023 року                                                                                №  84 

 

Про створення атестаційної 

комісії у 2023-2024 н.р. 
 

     Відповідно до п.4  статті 54 Закону України «Про освіту», згідно з 

вимогами Положення про атестацію педагогічних працівників” (наказ МОН 

від 09 вересня 2022 р. № 805, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 

21 грудня 2022 року),  та з метою стимулювання цілеспрямованого 

безперервного підвищення рівня професійної майстерності педагогічних 

працівників 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію у складі: 
 

Голова  комісії:                              Дегтяренко В.М. –  в.о. директора ліцею. 

Заступник голови комісії:              

Фіц Р.О.  – заступник директора з навчально – виробничої роботи. 

Секретар  атестаційної комісії:    Хоніна О.М. – інспектор з кадрів. 

Члени комісії:     

Гайдидей О.М. заступник директора з навчально – виховної роботи; 

Власовчук Д.В. – методист; 

Проскурова О.Г. – викладач з професійно – технічної підготовки ;  

Мирошниченко Г.С.  –  голова первинної  профспілкової       організації. 

2.       Атестаційній  комісії : 

2.1.Забезпечити  атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог 

Положення про атестацію педагогічних працівників України. 

2.2. Сприяти своєчасному проходженню курсів підвищення кваліфікації 

педпрацівниками. 

3. Заступнику директора з навчально – виробничої роботи Фіц Р.О.: 

3.1.Організувати творчі  звіти вчителів, які  атестуються, узагальнити ці 

матеріали наказом по ліцею, розглянути їх на засіданнях методичних рад та 

педагогічної ради у січні  2024 року. 

3.2. Скласти технологічну карту вивчення творчої діяльності  педагогічних 

працівників, які атестуються. 

3.3. Розробити критерії оцінювання роботи педагогічних працівників під час 

атестації. 

3.4.  До 10.10.2024 року скласти списки педпрацівників, які атестуються  та 

затвердити  план роботи  атестаційної комісії  на 2023 - 2024 навчальний  рік. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

з навчально – виробничої роботи Фіц Р.О. 
 
 

В.о. директора Попаснянського 

професійного ліцею 

залізничного транспорту                                                   Василь ДЕГТЯРЕНКО 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text

